445042 Bory - Spackova - Lhota

(Linka je zarazena v IDPK)
Plzenské méstské dopravni podniky, a.s., Denisovo nabrezi 12, 303 23 Plzen, pmdp@pmdp.cz, www.pmdp.cz

Prepravu zajistuje:

km [TPZ[T¢ 1 3 5 7 9 11 [ 13 | 15 [ 17 | 19 | 21 | 23
R
RIR|IR[R|R|[E|R|R|R|R[R|R
AR RCRCERCN| 22 | RS RO RO RN RGN G
0 8 001] 2| od Plzen,,U Luny MHD | .. . [13:42] .
310 (o001 3 Plzen,,Bory MHD |05:15]05:50[06:20{06:55|07:40{13:45[14:15|14:45|15:15|15:45(16:20|17:20
3101001 4 X Plzef,,U Darebdka MHD |05:15[05:50{06:20]06:55/07:40|13:45|14:15[14:45]15:15|15:45]|16:20|17:20
512|001 5 X Plzen, Chaty MHD |05:17(05:52[06:22|06:57]|07:42|13:47|14:17|14:47|15:17|15:47|16:22|17:22
6| 3 [001] 6 X Plzef, Nadrazi Valcha MHD |05:18]05:53|06:23({06:58|07:43|13:48|14:18|14:48|15:18/|15:48(16:23]|17:23
6| 3 [001] 7 Plzen,,U Prodejny MHD |05:20]05:55[06:25{07:00/07:45[13:50{14:20|14:50|15:20|15:50{16:25]|17:25
71 41001 8 Plzeh,,épaﬁkové 05:22]05:57]06:27|07:02(07:47|13:52|14:22|14:52]15:22|15:52|16:27|17:27
2 2 001 9 Plzen, Spackova 2 8 e 2 2 2 2 2 8 e 2 2
¢ | ¢ |oorfro] | X Pizen, Lasitov MED [ Qe el e e lelelelelel?
9 | 6 |001f11 Plzen,,Pod Dubovkou MHD |05:27]06:02|06:32({07:07|07:52|13:57|14:27|14:57|15:27|15:57(16:32|17:32
10| 7 |oo01)12f | Pizen, Naves Lhota MHD |05:28]06:03/06:33({07:08|07:53|13:58|14:28|14:58|15:28|15:58(16:33]|17:33
11| 8 J001|13] pr Plzen, Lhota 05:31/06:06]06:36]07:11{07:56]14:01]14:31|15:01]15:31{16:01|16:36|17:36
% jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdi 8 spoj jede po jiné trase
X zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD 2astévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu
m nejede od 23.12.2022 do 2.1.2023, 3.2.2023, od 13.2.2023 do

17.2.2023, 6.4.2023, od 1.7.2023 do 31.8.2023 , od 26.10.2023
do 27.10.2023, od 23.12.2023 do 2.1.2024

&

Plati od 11.12.2022 do 31.12.2023

spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem



445042 Bory - Spackova - Lhota Plati od 11.12.2022 do 31.12.2023
(Linka je zarazena v IDPK)
Prepravu zajistuje: Plzenské méstské dopravni podniky, a.s., Denisovo nabrezi 12, 303 23 Plzen, pmdp@pmdp.cz, www.pmdp.cz

opacny smér

km [TPZ[T¢ 2 4 6 8 10 | 12 | 14 [ 16 | 18 [ 20 | 22 | 24
R
RIRIR|IEGE(R|IR|IR|R|R[R|R|R
Gl&|SBA S| S| |E(E & &
0 | 0 |001|13] od Pizen, Lhota 05:33]06:08(06:38[07:13|07:58(14:03|14:33|15:03|15:33|16:03(16:38]17:38
1] 1]001|12 Plzen, Naves Lhota MHD |05:35[06:10{06:40]|07:15/08:00/14:05|14:35[15:05|15:35]/16:05]|16:40|17:40
2 | 2 [o01f11 Pizen,,Pod Dubovkou MHD |05:36]06:11{06:41{07:16/08:01|14:06{14:36/15:06|15:36/16:06{16:41]|17:41
3 | 3 [o01f10 X Plzen, Lasitov MHD |05:38]06:13/06:43({07:18/08:03|14:08|14:38|15:08|15:38|16:08(16:43]|17:43
4| 4 (001 9 Plzed,, Spackova 05:40(06:15]06:45]|07:20{08:05{14:10{14:40|15:10]15:40{16:10{16:45[17:45
2 2 001 8 Plzen, Spackova 2 8 e 2 2 2 2 2 8 e 2 2
515|001 7 Pizen,,U Prodejny MHD |05:43]06:18/06:48({07:23|08:08(14:13|14:43|15:13|15:43|16:13(16:48|17:48
6| 6 |001] 6 X Plzef, Nadrazi Valcha MHD |05:44{06:19/06:49|07:24|08:09|14:14]|14:44]|15:14]15:44]|16:14|16:49|17:49
6| 6 |001] 5 X Plzef, Chaty MHD |05:45(06:20{06:50]|07:25/08:10|14:15|14:45[15:15|15:45]|16:15/16:50/17:50
8| 8001 4 X Plzen, U Darebaka MHD |05:47(06:22[06:52|07:27]|08:12|14:17|14:47|15:17|15:47]|16:17|16:52|17:52
8| 8 [o001] 3 Pizen,,Bory MHD |05:49]06:24|06:54(07:29/08:14/14:19{14:49|15:19|15:49|16:19(16:54]|17:54
10 2 001| 2| pt Plzef, U Luny MHD | .. | .. |.. [07:32
x jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdi 8 spoj jede po jiné trase (1-} spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
X zastavka jen na znameni nebo poZzadani MHD 2astévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu
m nejede od 23.12.2022 do 2.1.2023, 3.2.2023, od 13.2.2023 do

17.2.2023, 6.4.2023, od 1.7.2023 do 31.8.2023, od 26.10.2023
do 27.10.2023, od 23.12.2023 do 2.1.2024



